PORTARIA Nº 001, DE 19/06/2019.

A Coordenação do Centro de Línguas CELIG, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar os docentes abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para compor a

Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº 054/2019 para

contratação de Estagiários:

TITULARES

Dra. Maria Aparecida dos Santos

Dra. Ana Paola de Souza Lima

Dra. Julma Dalva Pereira Vilarinho Borelli

SUPLENTES

Ms. Everaldo Araújo de Lima

Dra. Márcia Regina Pavoni de Carvalho

Esta Portaria conta seus efeitos a partir desta data.

___________________________

Dra. Maria Aparecida dos Santos

Coordenadora do Centro de Línguas CELIG